0          UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

             CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

             SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº

 224, DE  26 DE OUTUBRO DE 2010

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 250ª Reunião Extraordinária, realizada em 26 de outubro de

2010, e considerando o que consta do processo nº 23083.001648/2010-14,

     R E S O L V E:     Homologar o resultado do Concurso Público para

Professor Assistente na área de História da América

Colonial, do Departamento de Letras e Ciências Sociais

(DLCS), do Instituto de Ciências Humanas e Sociais,

conforme descrito a seguir:

Classificação Candidato Nota Final

1º GLAUCIA CRISTIANI MONTORO 337,8

2º SUELLEN MAYARA PÉRES DE OLIVEIRA 328,3

3º LEILA MARIA FRANÇA 325,5

4º ANDERSON ROBERTI DOS REIS 316,5

5º ANA CRISTINA DE MENEZES SANTORO 295,6

RICARDO MOTTA MIRANDA

Presidente